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Atelier (¥

Rodolphe Le Corre

47 rue de Belgique - 56100 Lorient
0297373115
06 25 09 67 34

rodolphe.lecorre@club.fr
“Monts d'Arree” 198x49 huile sur toile

Véronique Mallevaés

47 rue de Belgique
56100 Lorient

06 11 7517 94

vmalvaes@club.fr

artiste plasticienne

Robert, jean-rené, marcel et les
autres.....(détail) gauffrage

Chantal Malet-Le Hen
Didier Le Hen

15/07/08

Impasse du petit paradis - 56100 Lorient

02 97 83 65 09 - contact@verrelinterieur.fr

Saladiers - verre thermoformé

14:49
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Atelier @

Atelier @

Georges Le Fur

89 rue de Belgique
56100 Lorient

02 97 83 47 50

georges.lefur@free.fr

Peintre et graveur sur bois

Rudolphe Sebti

Atelier &

192 rue de Belgique
56100 Lorient

02 97 21 06 26
r.sebti@wanadoo.fr
grand-aigle.com

“Generalisime”

Yes (jean victor Lamour)

1 rue du docteur Calmette
56100 Lorient

06 13 86 85 14
Avrtiste-libre
«Marée basse»
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Atelier &

Florence Postic

1 rue Amiral Ronac’h
56100 Lorient

06 7559 13 71

florence.postic@wanadoo.fr

Luz Inocencio

3 rue Mancel
56100 Lorient

02 97 64 59 40
06 79 94 31 95

luz.inocencio@hotmail.fr

Détail technique mixte

Jean-Francois
Callo

53 rue Edgar Quinet
56100 Lorient

0297 21 15 44

jfcallo@orange.fr

Peintre

O

Atelier
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Atelier &

Atelier &

Matthieu Dorval

Rue abbé Cohalan
56100 Lorient

06 78 82 32 67

matthieudorval@hotmail.fr

Peinture

Patrick Lequeux

Guergrome 56160 Lignol

Atelier : 11 bis place Anatole
Le Braz 56100 Lorient

02 97 27 00 03
06 73 14 30 22

patrick.lequeux@gmail.com
http://patricklequeux.com

Brice Postma

5 rue Robert Gallou
56100 Lorient

029737 3474

brice.postma@laposte.net

«sans titre»

Fabrice Thomas

10 rue de la douane
56570 Locmiquélic
Atelier : Parc Chevassu

02 56 60 08 70
06 129105 83

fabrice.thomas4 @wanadoo.fr

"lida, Pepita et Maya"acrylique
(60,5x122)x3

Jean-Frangois Langéo

10 bd E Herriot
56100 Lorient

02 97 37 26 45

lamgeo.jf-murid@orange.fr

Peintre
oh ! quel calvaire n°9
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Atelier

Chantal Gouesbet

43 avenue de la Marne
56100 Lorient

02 97 64 49 31

06 88 2528 77

gouesbet.bernard@neuf.fr

Sans titre

Fabienne Charles

19 rue Joseph Talvas
56100 Lorient

02 97 88 14 67
06 14 01 93 04

cettefillela@free.fr
www.myspace.com/fabiennecharles

©Sans titre

Catherine Pouplain

52 av de la Perriére
56100 Lorient

02 97 84 05 34

06 07 78 37 44
cpouplain@club-internet.fr
www.catherine pouplain.com
Peintre
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Sandrine Le Maguer \‘
Atelier du bout du monde K
i |

20 rue du bout du monde
56100 Lorient

06 61 68 12 18

sandrine.le-maguer@Ilaposte.net

Sans titre
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Viviane Rabaud

Atelier du bout du monde
20 rue du bout du monde
56100 Lorient

06 61 94 66 87

viviane.rabaud @free.fr

viviane — rabaud.com

Atrtiste plasticienne




